
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

INSCRIÇÃO NOME GRUPO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO 
76202436608 DANIELE OHANA PEÇANHA SOARES C.DA SILVA LI - Q 2 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433815 EDILENA NASCIMENTO SILVA LI - Q 3 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434759 IVAN JORGE MARTINS DOS SANTOS LI - PPI 6 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434085 JAINE CAROLINE BONIFACIO LEANDRO LI - PPI 7 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434667 GISLAINE M SOARES LI - PPI 8 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436152 YRIS VITÓRIA NUNES CABRAL LI - PPI 9 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433581 MARCELLY DAYANNA SILVA BASTOS LI - PPI 10 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433435 SHERLEN SOUZA PEREIRA MENEZES LI - PPI 11 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433539 JANE CRISTINA VIANA LI - PPI 12 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433629 MELYSSA LIMA BASÍLIO LI - PPI 13 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433866 LUCIANA SERPA EUGENIO LI - PPI 14 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433989 CAMILA SOARES DA SILVA LI - PPI 15 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436514 FLÁVIA PEDRINA DOS SANTOS MADEIRA LI - PPI 16 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433478 MARÍLIA FONSECA DOS SANTOS LI - PPI 17 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434518 ERIVANILDA CRISTINA DA SILVA LI - PPI 18 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433713 PRISCILA SANTOS SOUZA LI - PPI 19 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433869 MICHELE MENDONÇA DE OLIVEIRA LI - PPI 20 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436564 DAYANA DE ASSIS JARDIM LI - PPI 21 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433862 WELLINGTON CARDOSO LI - PPI 22 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436584 ANA CLÁUDIA VALENTIM SAMPAIO LI - PPI 23 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433867 NIVIA CRISTINA RAMOS LOMBA LI - PPI 24 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433455 CRISTIANE FERNANDES MATTOS LI - PPI 25 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433695 TATIANE OLIVEIRA DOS SANTOS LI - PPI 26 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433433 PAULO SEVERINO DA SILVA SANTOS JUNIOR LI - PPI 27 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433450 NATHÁLIA APARECIDA GONÇALVES DE LIMA LI - PPI 28 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436627 GISELE PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS LI - PPI 29 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433776 SANDRA DE BRITO MORAES LI - PPI 30 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433981 LUIZ CARLOS DOS REIS DA SILVA LI - PPI 31 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436570 DIANA DE AQUINO LAUREANO LI - PPI 32 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433465 RAQUEL BRUM DA SILVA LI - PPI 33 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436315 ELERSON MARLON CLAUDIANO CARNEIRO SILVA LI - EP 2 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433930 JULIANA DOS SANTOS SIDACO LI - EP 4 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433438 JOÃO WILLIAN DE FREITAS BARBOSA LI - EP 5 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433675 ROSANE CRISTINE DOS SANTOS BATISTA LI - EP 6 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433627 RACHEL MELLO LORETTO LI - EP 7 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433530 BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS LI - EP 8 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433837 YURI VIEIRA VIANA LI - EP 9 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433719 ALEXANDRA DOS SANTOS RODRIGUES LI - EP 10 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436505 JOSILENE SILVA E SOUSA LI - EP 11 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436680 KATIA CRISTINA DA COSTA LOPES LI - EP 12 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434407 MONICA REIS DE OLIVEIRA LI - EP 13 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433856 JOÃO LEME PEREIRA FILHO LI - EP 14 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433931 MICAELA FABÍOLA DE OLIVEIRA DA COSTA SILVA LI - EP 15 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435187 THAINA FELIX SANTANA LI - EP 16 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436622 PAULO GABRIEL RAMOS DA SILVA LI - EP 17 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435233 LILIANE SILVEIRA OLIVEIRA LORENA LI - EP 18 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433559 IAGO VINICIUS FERREIRA MEDEIROS LI - EP 19 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433738 THAYNA DE JESUS OLIVEIRA LI - EP 20 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434342 MARIA JOSÉ DAMAS DE OLIVEIRA LI - EP 21 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436488 THAÍS ANTONELLA TRINDADE DIAS LI - EP 22 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433574 KAROLINE ARYANE DE MELLO LI - EP 23 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433538 MARCELLECOONCEICAODE AZEREDO LI - EP 24 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433654 VITORIA MARINS FERREIRA LI - EP 25 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436633 SALMA PESSOA RANGEL LI - EP 26 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433755 JOÃO VICTOR GOMES SILVA LI - EP 27 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433710 RAYANI DIAS TEIXEIRA LI - EP 28 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433618 GABRIELLE VIEIRA COUTINHO LI - EP 29 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436471 THAIS DA SILVA FERREIRA LI - EP 30 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436683 ROSANE CURVELLO SUETH FERRARI LI - EP 31 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435617 ALINE ALMEIDA MÜLLER DA CUNHA LI - EP 32 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433838 CARLA CRISTINA MENDONÇA PEREIRA LI - EP 33 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436504 MARCIANE FÁTIMA DA SILVA LI - EP 34 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433944 ADRIANA DE LIMA COSTA ARAUJO LI - EP 35 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435723 ANA GRASIELE MONTEIRO RICARDINO LB - Q 2 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433848 DANIELE RODRIGUES DA SILVA LB - Q 3 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433828 BRENDA LUANA SILVA LB - Q 4 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433620 RAFAELA CRISTINA DA SILVA CARDOSO AMANCIO LB - Q 5 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 

LOCAL: IFRJ CAMPUS SÃO GONÇALO (AUDITÓRIO)

De acordo com o edital, a reclassificação ocorrerá através da Chamada Oral  obedecendo à ordem de classificação por campus, curso e grupo.

EDITAL Nº 76/2024
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (AS) (EJA) INTEGRADO À EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

RECLASSFICAÇÃO PRESENCIAL 

DIA 02 DE ABRIL (QUARTA-FEIRA) ÀS 19H



76202434510 CRYSTINE DOS SANTOS RODRIGUES LB - PPI 8 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433985 SUELEN CRISTINA SIQUEIRA MARTINS LB - PPI 9 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434412 RAFAEL SILVA COLEM LB - PPI 10 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436568 ALESSANDRA DE OLIVEIRA DAS NEVES LB - PPI 11 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433496 BIANCA ARAUJO DA SILVA FARIAS LB - PPI 12 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436526 DAIANA SANTANNA DE MACEDO LB - PPI 13 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434098 GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA LB - PPI 14 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435080 JENNIFE MARTINS DOS SANTOS LB - PPI 15 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436648 VIVIA REGINO DA COSTA LB - PPI 16 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434654 PRISCILA LOURENÇO DE ARAUJO LB - PPI 17 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434688 FELIPE CAVALCANTE DE ALBUQUERUQUE LB - PPI 18 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436533 MARIA DIVA DA SILVA COSTA LB - PPI 19 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436676 ANNE KAROLINE CRUZ GERALDO LB - PPI 20 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433499 LARISSA DA SILVA PEREIRA LB - PPI 21 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434714 ADILSON BARBOSA DA SILVA NETO LB - PPI 22 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436569 DALVA LUCIA DOS SANTOS PRIMO LB - PPI 23 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436686 ADRIANA MÁRCIA FERNANDES LOURENÇO LB - PPI 24 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433736 EMILLY CRISTINA NASCIMENTO BARREIROS LB - PPI 25 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433664 SAULO PEREIRA  REIS LB - PPI 26 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434834 LARISSA VIANA PEREIRA LB - PPI 27 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433701 OSJANA MOTTA FIGUEIREDO DA SILVA LB - PPI 28 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435802 LAUANNY PEREIRA DA SILVA ANSELMO LB - PPI 29 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433716 PATRÍCIA DIAS CRUZ LOURENÇO SILVA LB - PPI 30 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433573 ROSANGELA RIBEIRO DA SILVA LB - PPI 31 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436572 AURELINE RODRIGUES SILVA LB - PPI 32 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433886 RAPHAELA LUISA ARAÚJO ESTEVES LB - PPI 33 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433666 WELLIA GOMES DE SOUZA LB - PPI 34 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433955 ROSELENE MOREIRA DE OLIVEIRA LB - PPI 35 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433833 EDNA AMARANTE BATISTA LB - PPI 36 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433913 MARIA CLARA OLIVEIRA GRAÇA LB - PPI 37 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436478 MONICA MARTINS LB - PPI 38 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433564 ITALLA LIMA SANTOS LB - PPI 39 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434745 ARTHUR MIGUEL LB - PPI 40 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436611 LUANA CAROLINA NEVES DE OLIVEIRA LB - PPI 41 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433613 ROBERTA MENDES DE OLIVEIRA LB - PPI 42 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433942 KARINE GOMES DE OLIVEIRA LB - PPI 43 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433505 ORLANDO DOS SANTOS SILVA NETO LB - PPI 44 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436470 GRACIELE CONCEICAO QUINTANILHA JARDIM LB - PPI 45 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433486 LUDMILLA MATTOS DANTAS COUTO LB - PPI 46 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434076 ELIZABETH PEÇANHA DO NASCIMENTO LB - PPI 47 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436598 GABRIELLE MOURA DA SILVA LB - PPI 48 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436587 YASMIM DE ALMEIDA RODRIGUES GONZAGA LB - PPI 49 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433599 THALISSA YOHANNA FARIA DAS CHAGAS PEÇANHA LB - PPI 50 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436618 INGRID BALBINO DUARTE DE MEDEIROS LB - PPI 51 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433429 LUAN MONTEIRO LEITE BARBOSA LB - PPI 52 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434775 BRUNA DA SILVA PIRES LB - PPI 53 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436706 JESSICA DA SILVA RIBEIRO DE VASCONCELOS LB - PPI 54 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436595 LAIANNY PEREIRA DA SILVA ANSELMO LB - PPI 55 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433645 FELIPE DOS SANTOS LB - PPI 56 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433661 SILVIA PEREIRA REIS LB - PPI 57 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433741 DANIELLE XAVIER LOPES LB - PPI 58 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433726 EVELYN DOS SANTOS MACHADO MEDINO LB - PPI 59 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433432 ANA PRISCILA LIMA SANTIAGO DE PINHO LB - PPI 60 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436631 ALICE ESTEVÃO DE OLIVEIRA LB - PPI 61 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434666 CASSIA RAQUEL SABINA DOS SANTOS RAMOS LB - PPI 62 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433709 MARIA SIMONE DIAS DA SILVA LB - PPI 63 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435289 INGRID CRISTINE SCHETTINE BEZERRA DA SILVA LB - PPI 64 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434563 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS LB - PPI 65 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433643 ELIANA SIMÕES MARQUES LB - PPI 66 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434721 FRANCISLAINE SILVA DE ANDRADE LB - PPI 67 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433634 DOMINGAS APARECIDA DIAS MARCAL QUINTANILHA LB - PPI 68 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434612 MÁRCIA NOVAES DE ALMEIDA ONOFRE LB - PPI 69 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433660 CRISTINA DA SILVA BRANDÃO LB - PPI 70 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434139 CLAUDILENE GOMES DE FIGUEIREDO LB - PPI 71 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436650 EVELYN DE OLIVEIRA DE ARAUJO LB - PPI 72 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435572 MARIA SOLANGE DO NASCIMENTO LB - PPI 73 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433783 VIVIANE DOS REIS LB - PPI 74 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436546 TERESINHA SILVA DA COSTA LB - PPI 75 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434075 JORGE COSME DOS SANTOS LUIZ LB - PPI 76 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433775 ANA CLÁUDIA GONÇALVES DE CARVALHO LB - PPI 77 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436677 PRISCILLA SOUZA ARRUDA LB - PPI 78 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436198 ALINE DA SILVA JULIO LB - PPI 79 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434847 PHILIPE RIBEIRO DE MORAES LB - PPI 80 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433723 DANIELE DE OLIVEIRA FREITAS LB - PPI 81 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433542 VALÉRIA CRISTINA ALVES BARCELOS LB - PPI 82 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433691 MARIA INES LOPES CORDEIRO DE OLIVEIRA LB - PPI 83 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434817 ELIZABETE FERREIRA BRANT BATISTA LB - PPI 84 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435681 AMANDA ALMIRA DE OLIVEIRA DA SILVA LB - PPI 85 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433550 MÁRCIA APARECIDA MONTEIRO DE SOUZA LB - PPI 86 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433779 CARLA CONCEIÇÃO DE SOUZA DA COSTA LB - PPI 87 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436573 JEFFERSON GOMES BARROS LB - PPI 88 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434820 AMANDA CONCEICAO DOS SANTOS LB - PPI 89 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433773 THAYNA CRISTINA MEDEIROS NUNES LB - PPI 90 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 



76202436616 TAÍSA ALVES DE DEUS SIQUEIRA LB - PPI 91 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436472 THAISSA SANTOS OLIVEIRA LB - PPI 92 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433771 PAULO HENRIQUE DE SOUZA NEVES LB - PPI 93 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433652 VANESA CRISTINA BARRETO DA SILVA LB - PPI 94 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433784 SOLANGE FERREIRA GONÇALVES LB - PPI 95 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434681 MAYARA KELLY SANTANA SANTIAGO LB - PPI 96 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434346 RENAN DE SOUSA BRAGA LB - PPI 97 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433602 NATHALIA MARTINS DE SOUZA LB - PPI 98 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434552 ELAINE DA SILVA BARBOSA LB - PPI 99 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436592 TATIANE MATHIAS DA CONCEIÇÃO LB - PPI 100 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433947 RAFAEL DA SILVA CORREA LB - PPI 101 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434616 LORENA KAREN DA CONCEIÇÃO LB - PPI 102 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436485 ANANDA DOS SANTOS CRISTÓVÃO LB - PPI 103 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435364 KATHLEN OLIVEIRA DE SOUZA LB - PPI 104 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433483 PRISCILA CONCEIÇÃO DE SOUZA LB - PPI 105 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433558 ROSILANE BATISTA DA SILVA LB - PPI 106 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436662 NÉLIA CRISTIANE DA SILVA SOUZA LB - PPI 107 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434024 NATACHA GABRIELA HENRIQUES MONDALTO LB - PPI 108 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433924 JAQUELINE DIAS LB - PPI 109 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434332 RAQUEL RODRIGUES DA CONCEIÇÃO LB - PPI 110 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435152 DAYANE MARTINS DA COSTA LB - PPI 111 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436667 VITORIA RAFAEL DE ARAÚJO LB - PPI 112 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433414 GÉSSICA ESTEVES DOS SANTOS LB - PPI 113 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433469 MAYARA KELLY DO NASCIMENTO ALVES LB - PPI 114 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436506 YARA SILVA DA COSTA LB - PPI 115 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435133 KAMILLY ALVES SEREJO LB - PPI 116 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433753 MAIARA OLIVEIRA DA SILVA LB - PPI 117 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433936 VITÓRIA DA ROCHA SANTOS LB - PPI 118 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434446 MICHELI DA SILVA VIEIRA LB - PPI 119 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436626 NAIARA MOREIRA DUARTE TOLEDO LB - PPI 120 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436656 WALLACE LOPES ROZA LB - PPI 121 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434145 AGATHA DOS SANTOS PEREIRA LB - PPI 122 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433676 TAINARA DE PAULA MARIANO RODEGHERI LB - PPI 123 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434065 INGRIDY SOUZA DA CRUZ LB - PPI 124 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433674 THAINA PAULA SANTOS DA SILVA LB - PPI 125 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435815 TATIANA MARIA DA MATA FURTADO LB - PPI 126 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434107 CAMILLE BEATRIZ DE SOUZA MORENO LB - PPI 127 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433948 VIVIANE COUTO SALLES DOS SANTOS LB - PPI 128 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433795 LUCIANA OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA LB - PPI 129 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434566 ANA LÚCIA MENDES RIBEIRO LB - PPI 130 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433656 NAIARA CARVALHO APOLINÁRIO LB - PPI 131 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436660 LEILA VALERIA DO ESPIRITO SANTO LB - PPI 132 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436576 MARIA DE LOUDES RAMOS DOS SANTOS LB - PPI 133 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434496 LUCIANA DE LIMA PINTO RANGEL LB - PPI 134 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436632 JAYNNE PEREIRA ALVES LB - PPI 135 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433882 JULIANA DA SILVA MARCELINO LB - PPI 136 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436495 FRANCIELE SOARES DA SILVA LB - PPI 137 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434914 FRANCINNE PEREIRA DE SOUZA LB - PPI 138 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433458 LORRAYNE DOS SANTOS MOREIRA LB - PPI 139 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434099 JORGE LUIZ BARBOSA PINTO LB - PPI 140 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434379 JENNIFER ROSANE GUSTAVO LB - PPI 141 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433751 NILCIARA EUGÊNIO DE SOUZA RODRIGUES LB - PPI 142 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433737 DIEGO VICENTE DOS SANTOS LB - PPI 143 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433810 FERNANDA DA SILVA PEREIRA LB - PPI 144 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433851 VALÉRIA VIEIRA DA SILVA FERREIRA LB - PPI 145 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435100 PRISCILA FLORIANO DA CRUZ LB - PPI 146 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433796 BIANCA DA SILVATEIXEIRA LB - PPI 147 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433453 ADRIELLE CRISTINA SILVA DA GLORIA LB - PPI 148 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435568 KARLA PATRÍCIA DA SILVA LB - PPI 149 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433765 ANA PAULA MELO CORRÊA ALVES LB - PPI 150 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433651 THAIS ALBINO PEREIRA LB - PPI 151 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433431 MONIQUE DE LIMA DE ALMEIDA DA COSTA LB - PPI 152 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434265 ELIZABETH FELIZARDO BITTENCOURT DE MELLO LB - PPI 153 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435269 JOCIMERE LEITE MACHADO LB - PPI 154 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433417 ANA CAROLINA DOS SANTOS MACEDO VELOSO LB - PPI 155 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434077 JANETE VIANA DA COSTA LB - PPI 156 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433466 KAREM LUCIANA CARDOSO LB - PPI 157 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433908 LEDIANE GOMES DA CONCEIÇÃO LB - PPI 158 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433777 MIRIAN FERREIRA DE CARVALHO LB - PPI 159 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434303 ANA CAROLINA FERREIRA LEAL LB - PPI 160 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435242 LIDIANE BATISTA DOS SANTOS LB - PPI 161 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433764 GABRIELE COIMBRA GOMES LB - PPI 162 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434405 VALERIA DE OLIVEIRA CAMPOS LB - PPI 163 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434915 HELLEN CRISTINA CRUZ COUTINHO LB - PPI 164 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433717 MATHEUS DE OLIVEIRA MORAES LB - PPI 165 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436121 YASMIN VITÓRIA NUNES CABRAL LB - PPI 166 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434163 JESSICA DE SOUZA DOS SANTOS LB - PPI 167 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433722 JOSIANE DOS SANTOS BEZERRA LB - PPI 168 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436474 MARCELA ARLEU CARDOSO LB - PPI 169 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436498 DÉBORA COSME DE OLIVEIRA LB - PPI 170 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433720 DEBORA DOS SANTOS MARIANO DE MAGALHÃES LB - PPI 171 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436553 CRISTIANE CARDOSO DOS SANTOS LB - PPI 172 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433790 DENISE DE SOUZA DE ASSIS BRUM LB - PPI 173 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 



76202433416 DANIELA LOPES CORDEIRO LB - PPI 174 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436654 VALÉRIA DOS SANTOS RODRIGUÊS LB - PPI 175 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434269 GIENNIFER DINIZ ADAO LB - PPI 176 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434416 RAQUEL CRISTINA MENEZES LB - PPI 177 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433689 JULIANE SANTOS DE OLIVEIRA LB - PPI 178 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435148 FABIANA ALMEIDA DA SILVA LB - PPI 179 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433799 THAYNA OLIVEIRA DE SOUZA LB - PPI 180 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433515 JANAINA QUINTINO CUSTÓDIO DA SILVA LB - PPI 181 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433819 DOUGLAS VINICIUS DE FREITAS SANTOS LB - PPI 182 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436636 ANGÉLICA ALBINO FERREIRA LB - PPI 183 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436634 KYTTLEEN ABREU DA SILVA SANTOS LB - PPI 184 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434081 KEREN SOUZA CORRÊA LB - PPI 185 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433794 LAISA KARINE DE OLIVEIRA SANT ANNA LB - PCD 2 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433793 VITÓRIA CRISTINA ALBERNAZ XIMENES LB - EP 3 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436490 KAYLANE RANGEL DA SILVA LB - EP 4 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436612 ANA VITÓRIA DA SILVA RIBEIRO LB - EP 5 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433536 SARA IGNACIO FERREIRA LB - EP 6 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435300 CAROLINE DE MELO LOPES LB - EP 7 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435287 LARYSSA SANTOS DA CRUZ LB - EP 8 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433740 DIORRANA DA SILVA ANDRADE PESSANHA LB - EP 9 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433772 BIANCA AZEVEDO LB - EP 10 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436089 ANA PAILA SILVA DOS SANTOS LB - EP 11 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433708 MATHEUS NICOLAU GOMES LB - EP 12 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436473 VANESSA SANTOS DA CUNHA DA SILVA LB - EP 13 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435137 KAREN CRISTINA BARRETO BEVILAQUA MOTA LB - EP 14 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433628 JOAO VICENTE BOGÉA MEXAS LB - EP 15 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433612 MILANE SILVA DE OLVEIRA LB - EP 16 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434551 KARINNA DA SILVA MEDEIROS LB - EP 17 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436516 ESY TINOCO SANTOS DE OLIVEIRA LB - EP 18 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433685 JÉSSICA DE FREITAS FERREIRA LB - EP 19 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433846 SAMARA DE FRANCA MACEDO LB - EP 20 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436178 VALDEIZA PEREIRA DE SOUZA LB - EP 21 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433844 ALEXANDRA DE AZEVEDO PAIVA LB - EP 22 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433413 THYFANIE FERREIRA BARBOSA LB - EP 23 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434042 GIÓRGIA BRANDÃO WILLIAMS PACHECO LB - EP 24 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435096 JARDEL ALVES COUTINHO LB - EP 25 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433653 MARIA DAS DORES SOARES DE OLIVEIRA LB - EP 26 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436668 GENALBA BARBOSA DOS SANTOS LB - EP 27 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433852 REJANE GOMES LOPES LB - EP 28 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434509 EDINAURA LIMA DE AMORIM DE OLIVEIRA BARROS LB - EP 29 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433593 LEONARDO HERCULANO DA ROCHA LB - EP 30 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436482 ANDREZA MARTINS FINAMOR RODRIGUES LB - EP 31 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434569 DIEFINI SEQUEIRA LB - EP 32 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433920 ROZIANE BANDEIRA DA CONCEIÇÃO LB - EP 33 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433543 RAQUEL DE SOUSA BRAGA LB - EP 34 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433436 RITA DE CASSIA MORORÓ LB - EP 35 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434441 LIRIANE GÁVEA SANTOS FREIRE LB - EP 36 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433497 ELEN ARAÚJO DOS REIS LB - EP 37 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436585 JULIANA CAVALCANTI RIBEIRO LB - EP 38 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436512 MARIA DA CONCEIÇÃO FREIRE RORIZ LB - EP 39 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435275 BRENDA SALES MACEDO FERNANDES LB - EP 40 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436653 CARLOS ALBERTO BRAGA FERREIRA LB - EP 41 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435124 MARYLIN DE CARVALHO LOBAO LB - EP 42 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435024 HEMMILY CHRISTINA DE REZENDE ALMEIDA LB - EP 43 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433584 VANUZA OLIVEIRA BUENO LB - EP 44 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436651 ANDRÉA MACEDO DE OLIVEIRA SANTOS LB - EP 45 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434160 ELAINE REIS DA COSTA DIAS LB - EP 46 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433810 FERNANDA DA SILVA PEREIRA LB - PPI 19 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434407 MONICA REIS DE OLIVEIRA LI - EP 20 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435364 KATHLEN OLIVEIRA DE SOUZA LB - PPI 21 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434992 SORAIA DOA SANTOS SIGMARINGA FERREIRA AC 22 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434163 JESSICA DE SOUZA DOS SANTOS LB - PPI 23 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434655 MARIA TERESA DA SILVA TEIXEIRA DE SOUZA AC 24 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433710 RAYANI DIAS TEIXEIRA LI - EP 25 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433784 SOLANGE FERREIRA GONÇALVES LB - PPI 26 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434654 PRISCILA LOURENÇO DE ARAUJO LB - PPI 27 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434024 NATACHA GABRIELA HENRIQUES MONDALTO LB - PPI 28 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434714 ADILSON BARBOSA DA SILVA NETO LB - PPI 29 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434563 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS LB - PPI 30 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433722 JOSIANE DOS SANTOS BEZERRA LB - PPI 31 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434569 DIEFINI SEQUEIRA LB - EP 32 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433913 MARIA CLARA OLIVEIRA GRAÇA LB - PPI 33 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434065 INGRIDY SOUZA DA CRUZ LB - PPI 34 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434379 JENNIFER ROSANE GUSTAVO LB - PPI 35 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433466 KAREM LUCIANA CARDOSO LB - PPI 36 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433461 ALINE FONTOURA DA SILVA LI - PPI 37 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436676 ANNE KAROLINE CRUZ GERALDO LB - PPI 38 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434302 LARISSA CRISTINA DA SILVA FREITAS LB - EP 39 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433478 MARÍLIA FONSECA DOS SANTOS LI - PPI 40 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436512 MARIA DA CONCEIÇÃO FREIRE RORIZ LB - EP 41 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433496 BIANCA ARAUJO DA SILVA FARIAS LB - PPI 42 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435568 KARLA PATRÍCIA DA SILVA LB - PPI 43 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436491 THAYNÁ BARBOSA PINTO LB - EP 44 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 



76202434441 LIRIANE GÁVEA SANTOS FREIRE LB - EP 45 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436470 GRACIELE CONCEICAO QUINTANILHA JARDIM LB - PPI 46 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433765 ANA PAULA MELO CORRÊA ALVES LB - PPI 47 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433851 VALÉRIA VIEIRA DA SILVA FERREIRA LB - PPI 48 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436667 VITORIA RAFAEL DE ARAÚJO LB - PPI 49 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433720 DEBORA DOS SANTOS MARIANO DE MAGALHÃES LB - PPI 50 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433581 MARCELLY DAYANNA SILVA BASTOS LI - PPI 51 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434817 ELIZABETE FERREIRA BRANT BATISTA LB - PPI 52 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435096 JARDEL ALVES COUTINHO LB - EP 53 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434107 CAMILLE BEATRIZ DE SOUZA MORENO LB - PPI 54 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436668 GENALBA BARBOSA DOS SANTOS LB - EP 55 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433438 JOÃO WILLIAN DE FREITAS BARBOSA LI - EP 56 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434160 ELAINE REIS DA COSTA DIAS LB - EP 57 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436490 KAYLANE RANGEL DA SILVA LB - EP 58 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436661 ANA NERY DUARTE LOPES AC 59 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433828 BRENDA LUANA SILVA LB - Q 60 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433942 KARINE GOMES DE OLIVEIRA LB - PPI 61 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436473 VANESSA SANTOS DA CUNHA DA SILVA LB - EP 62 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433869 MICHELE MENDONÇA DE OLIVEIRA LI - PPI 63 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435242 LIDIANE BATISTA DOS SANTOS LB - PPI 64 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434551 KARINNA DA SILVA MEDEIROS LB - EP 65 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434306 JOSIANE SILVA DE OLIVEIRA LB - PPI 66 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435145 JÉSSICA DOS SANTOS AC 67 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433738 THAYNA DE JESUS OLIVEIRA LI - EP 68 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433550 MÁRCIA APARECIDA MONTEIRO DE SOUZA LB - PPI 69 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433573 ROSANGELA RIBEIRO DA SILVA LB - PPI 70 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433881 JANAINA ANDRADE DA SILVA AC 71 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433833 EDNA AMARANTE BATISTA LB - PPI 72 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436618 INGRID BALBINO DUARTE DE MEDEIROS LB - PPI 73 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433948 VIVIANE COUTO SALLES DOS SANTOS LB - PPI 74 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436656 WALLACE LOPES ROZA LB - PPI 75 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436510 FÁTIMA FABIANA NASCIMENTO DOS SANTOS AC 76 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433685 JÉSSICA DE FREITAS FERREIRA LB - EP 77 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436616 TAÍSA ALVES DE DEUS SIQUEIRA LB - PPI 78 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433536 SARA IGNACIO FERREIRA LB - EP 79 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435187 THAINA FELIX SANTANA LI - EP 80 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435137 KAREN CRISTINA BARRETO BEVILAQUA MOTA LB - EP 81 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433673 RODRIGO DA CONCEIÇÃO GUIMARÃES AC 82 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434914 FRANCINNE PEREIRA DE SOUZA LB - PPI 83 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436568 ALESSANDRA DE OLIVEIRA DAS NEVES LB - PPI 84 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433675 ROSANE CRISTINE DOS SANTOS BATISTA LI - EP 85 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436653 CARLOS ALBERTO BRAGA FERREIRA LB - EP 86 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436654 VALÉRIA DOS SANTOS RODRIGUÊS LB - PPI 87 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433867 NIVIA CRISTINA RAMOS LOMBA LI - PPI 88 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435118 AMANDA CHAGAS RIOS AC 89 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434432 VICTORIA DE OLIVEIRA ARESTA LB - PPI 90 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433413 THYFANIE FERREIRA BARBOSA LB - EP 91 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435080 JENNIFE MARTINS DOS SANTOS LB - PPI 92 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436546 TERESINHA SILVA DA COSTA LB - PPI 93 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433794 LAISA KARINE DE OLIVEIRA SANT ANNA LB - PCD 94 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436612 ANA VITÓRIA DA SILVA RIBEIRO LB - EP 95 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433717 MATHEUS DE OLIVEIRA MORAES LB - PPI 96 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433543 RAQUEL DE SOUSA BRAGA LB - EP 97 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433433 PAULO SEVERINO DA SILVA SANTOS JUNIOR LI - PPI 98 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436680 KATIA CRISTINA DA COSTA LOPES LI - EP 99 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436484 JHENIFER DE SOUZA BONFIM LI - PPI 100 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436619 TATIANE BARROSO ARAUJO AC 101 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436622 PAULO GABRIEL RAMOS DA SILVA LI - EP 102 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436598 GABRIELLE MOURA DA SILVA LB - PPI 103 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433790 DENISE DE SOUZA DE ASSIS BRUM LB - PPI 104 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435148 FABIANA ALMEIDA DA SILVA LB - PPI 105 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433652 VANESA CRISTINA BARRETO DA SILVA LB - PPI 106 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434446 MICHELI DA SILVA VIEIRA LB - PPI 107 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433969 DAYANNY TOSTES MOURA DE SOUZA AC 108 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433944 ADRIANA DE LIMA COSTA ARAUJO LI - EP 109 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433764 GABRIELE COIMBRA GOMES LB - PPI 110 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433429 LUAN MONTEIRO LEITE BARBOSA LB - PPI 111 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433846 SAMARA DE FRANCA MACEDO LB - EP 112 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433796 BIANCA DA SILVATEIXEIRA LB - PPI 113 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436516 ESY TINOCO SANTOS DE OLIVEIRA LB - EP 114 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436632 JAYNNE PEREIRA ALVES LB - PPI 115 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435124 MARYLIN DE CARVALHO LOBAO LB - EP 116 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436636 ANGÉLICA ALBINO FERREIRA LB - PPI 117 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436533 MARIA DIVA DA SILVA COSTA LB - PPI 118 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434416 RAQUEL CRISTINA MENEZES LB - PPI 119 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433660 CRISTINA DA SILVA BRANDÃO LB - PPI 120 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433719 ALEXANDRA DOS SANTOS RODRIGUES LI - EP 121 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433860 RAFAELA SOUZA DE MORAES LB - PPI 122 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436488 THAÍS ANTONELLA TRINDADE DIAS LI - EP 123 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433612 MILANE SILVA DE OLVEIRA LB - EP 124 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433757 THAIS COSTA DE SOUZA AC 125 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433435 SHERLEN SOUZA PEREIRA MENEZES LI - PPI 126 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433455 CRISTIANE FERNANDES MATTOS LI - PPI 127 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 



76202435100 PRISCILA FLORIANO DA CRUZ LB - PPI 128 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433723 DANIELE DE OLIVEIRA FREITAS LB - PPI 129 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435287 LARYSSA SANTOS DA CRUZ LB - EP 130 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433882 JULIANA DA SILVA MARCELINO LB - PPI 131 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434269 GIENNIFER DINIZ ADAO LB - PPI 132 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436495 FRANCIELE SOARES DA SILVA LB - PPI 133 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436627 GISELE PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS LI - PPI 134 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434346 RENAN DE SOUSA BRAGA LB - PPI 135 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434750 PAULIANA DE LIMA VIANA SANTOS LI - PPI 136 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434412 RAFAEL SILVA COLEM LB - PPI 137 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433772 BIANCA AZEVEDO LB - EP 138 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433848 DANIELE RODRIGUES DA SILVA LB - Q 139 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436471 THAIS DA SILVA FERREIRA LI - EP 140 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436584 ANA CLÁUDIA VALENTIM SAMPAIO LI - PPI 141 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435233 LILIANE SILVEIRA OLIVEIRA LORENA LI - EP 142 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433936 VITÓRIA DA ROCHA SANTOS LB - PPI 143 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433838 CARLA CRISTINA MENDONÇA PEREIRA LI - EP 144 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433564 ITALLA LIMA SANTOS LB - PPI 145 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434566 ANA LÚCIA MENDES RIBEIRO LB - PPI 146 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436121 YASMIN VITÓRIA NUNES CABRAL LB - PPI 147 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434612 MÁRCIA NOVAES DE ALMEIDA ONOFRE LB - PPI 148 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436576 MARIA DE LOUDES RAMOS DOS SANTOS LB - PPI 149 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436315 ELERSON MARLON CLAUDIANO CARNEIRO SILVA LI - EP 150 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435256 MARIA ROSIMARY DOS SANTOS AC 151 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433653 MARIA DAS DORES SOARES DE OLIVEIRA LB - EP 152 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436677 PRISCILLA SOUZA ARRUDA LB - PPI 153 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433497 ELEN ARAÚJO DOS REIS LB - EP 154 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434721 FRANCISLAINE SILVA DE ANDRADE LB - PPI 155 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435024 HEMMILY CHRISTINA DE REZENDE ALMEIDA LB - EP 156 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433759 MATHEUS BRASIL CALDEIRA AC 157 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436659 NAYARA CUNHA PINHEIRO LI - PPI 158 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435815 TATIANA MARIA DA MATA FURTADO LB - PPI 159 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436573 JEFFERSON GOMES BARROS LB - PPI 160 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436472 THAISSA SANTOS OLIVEIRA LB - PPI 161 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433529 BRENDHA DE MELO CARVALHO AC 162 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436595 LAIANNY PEREIRA DA SILVA ANSELMO LB - PPI 163 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435617 ALINE ALMEIDA MÜLLER DA CUNHA LI - EP 164 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433618 GABRIELLE VIEIRA COUTINHO LI - EP 165 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433505 ORLANDO DOS SANTOS SILVA NETO LB - PPI 166 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433799 THAYNA OLIVEIRA DE SOUZA LB - PPI 167 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436633 SALMA PESSOA RANGEL LI - EP 168 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436198 ALINE DA SILVA JULIO LB - PPI 169 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436585 JULIANA CAVALCANTI RIBEIRO LB - EP 170 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433691 MARIA INES LOPES CORDEIRO DE OLIVEIRA LB - PPI 171 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433708 MATHEUS NICOLAU GOMES LB - EP 172 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433538 MARCELLECOONCEICAODE AZEREDO LI - EP 173 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433417 ANA CAROLINA DOS SANTOS MACEDO VELOSO LB - PPI 174 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434265 ELIZABETH FELIZARDO BITTENCOURT DE MELLO LB - PPI 175 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433775 ANA CLÁUDIA GONÇALVES DE CARVALHO LB - PPI 176 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433740 DIORRANA DA SILVA ANDRADE PESSANHA LB - EP 177 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433779 CARLA CONCEIÇÃO DE SOUZA DA COSTA LB - PPI 178 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433627 RACHEL MELLO LORETTO LI - EP 179 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433924 JAQUELINE DIAS LB - PPI 180 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433989 CAMILA SOARES DA SILVA LI - PPI 181 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436660 LEILA VALERIA DO ESPIRITO SANTO LB - PPI 182 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434667 GISLAINE M SOARES LI - PPI 183 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436564 DAYANA DE ASSIS JARDIM LI - PPI 184 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434077 JANETE VIANA DA COSTA LB - PPI 185 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433614 JOYCE FERREIRA TIMOTIO AC 186 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434076 ELIZABETH PEÇANHA DO NASCIMENTO LB - PPI 187 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436474 MARCELA ARLEU CARDOSO LB - PPI 188 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433844 ALEXANDRA DE AZEVEDO PAIVA LB - EP 189 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434145 AGATHA DOS SANTOS PEREIRA LB - PPI 190 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433416 DANIELA LOPES CORDEIRO LB - PPI 191 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433584 VANUZA OLIVEIRA BUENO LB - EP 192 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436626 NAIARA MOREIRA DUARTE TOLEDO LB - PPI 193 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433674 THAINA PAULA SANTOS DA SILVA LB - PPI 194 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436620 AMANDA BATISTA DE SOUZA ZANATTA AC 195 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433852 REJANE GOMES LOPES LB - EP 196 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433450 NATHÁLIA APARECIDA GONÇALVES DE LIMA LI - PPI 197 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433815 EDILENA NASCIMENTO SILVA LI - Q 198 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436570 DIANA DE AQUINO LAUREANO LI - PPI 199 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433486 LUDMILLA MATTOS DANTAS COUTO LB - PPI 200 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433701 OSJANA MOTTA FIGUEIREDO DA SILVA LB - PPI 201 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434081 KEREN SOUZA CORRÊA LB - PPI 202 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433656 NAIARA CARVALHO APOLINÁRIO LB - PPI 203 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433919 MONICA TEIXEIRA LIMA SANTOS AC 204 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435269 JOCIMERE LEITE MACHADO LB - PPI 205 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433634 DOMINGAS APARECIDA DIAS MARCAL QUINTANILHA LB - PPI 206 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433432 ANA PRISCILA LIMA SANTIAGO DE PINHO LB - PPI 207 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433955 ROSELENE MOREIRA DE OLIVEIRA LB - PPI 208 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434303 ANA CAROLINA FERREIRA LEAL LB - PPI 209 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434304 ANTONIA GISEUDA LEAL PEREIRA AC 210 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 



76202436476 KYANY CAROLINA MARTINS DA SILVA LI - Q 211 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433651 THAIS ALBINO PEREIRA LB - PPI 212 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433776 SANDRA DE BRITO MORAES LI - PPI 213 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433628 JOAO VICENTE BOGÉA MEXAS LB - EP 214 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433676 TAINARA DE PAULA MARIANO RODEGHERI LB - PPI 215 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435258 PRISCILA ROSA DE OLIVEIRA AC 216 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433716 PATRÍCIA DIAS CRUZ LOURENÇO SILVA LB - PPI 217 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433469 MAYARA KELLY DO NASCIMENTO ALVES LB - PPI 218 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434775 BRUNA DA SILVA PIRES LB - PPI 219 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436706 JESSICA DA SILVA RIBEIRO DE VASCONCELOS LB - PPI 220 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436553 CRISTIANE CARDOSO DOS SANTOS LB - PPI 221 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433654 VITORIA MARINS FERREIRA LI - EP 222 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433643 ELIANA SIMÕES MARQUES LB - PPI 223 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433431 MONIQUE DE LIMA DE ALMEIDA DA COSTA LB - PPI 224 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434042 GIÓRGIA BRANDÃO WILLIAMS PACHECO LB - EP 225 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435387 PATRÍCIA DE SOUZA CRESPO AC 226 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435142 ANA CAROLINA DA DA SILVA FERREIRA LB - PPI 227 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434688 FELIPE CAVALCANTE DE ALBUQUERUQUE LB - PPI 228 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433539 JANE CRISTINA VIANA LI - PPI 229 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434616 LORENA KAREN DA CONCEIÇÃO LB - PPI 230 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434509 EDINAURA LIMA DE AMORIM DE OLIVEIRA BARROS LB - EP 231 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436587 YASMIM DE ALMEIDA RODRIGUES GONZAGA LB - PPI 232 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433525 JUCIARA DOS SANTOS CEZARIO LI - PPI 233 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433755 JOÃO VICTOR GOMES SILVA LI - EP 234 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433465 RAQUEL BRUM DA SILVA LI - PPI 235 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435133 KAMILLY ALVES SEREJO LB - PPI 236 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433558 ROSILANE BATISTA DA SILVA LB - PPI 237 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435152 DAYANE MARTINS DA COSTA LB - PPI 238 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433952 MÔNICA NEVES DE OLIVEIRA AC 239 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436514 FLÁVIA PEDRINA DOS SANTOS MADEIRA LI - PPI 240 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436506 YARA SILVA DA COSTA LB - PPI 241 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434510 CRYSTINE DOS SANTOS RODRIGUES LB - PPI 242 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436608 DANIELE OHANA PEÇANHA SOARES C.DA SILVA LI - Q 243 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436504 MARCIANE FÁTIMA DA SILVA LI - EP 244 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436089 ANA PAILA SILVA DOS SANTOS LB - EP 245 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433737 DIEGO VICENTE DOS SANTOS LB - PPI 246 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434518 ERIVANILDA CRISTINA DA SILVA LI - PPI 247 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436648 VIVIA REGINO DA COSTA LB - PPI 248 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433593 LEONARDO HERCULANO DA ROCHA LB - EP 249 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433453 ADRIELLE CRISTINA SILVA DA GLORIA LB - PPI 250 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435723 ANA GRASIELE MONTEIRO RICARDINO LB - Q 251 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436505 JOSILENE SILVA E SOUSA LI - EP 252 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433783 VIVIANE DOS REIS LB - PPI 253 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433947 RAFAEL DA SILVA CORREA LB - PPI 254 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433599 THALISSA YOHANNA FARIA DAS CHAGAS PEÇANHA LB - PPI 255 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436572 AURELINE RODRIGUES SILVA LB - PPI 256 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434745 ARTHUR MIGUEL LB - PPI 257 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436526 DAIANA SANTANNA DE MACEDO LB - PPI 258 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433499 LARISSA DA SILVA PEREIRA LB - PPI 259 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433512 ROBERTA DA SILVA LB - PPI 260 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433695 TATIANE OLIVEIRA DOS SANTOS LI - PPI 261 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435300 CAROLINE DE MELO LOPES LB - EP 262 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434004 RAISSA PEREIRA DE OLIVEIRA DE LIMA AC 263 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436092 LEANDRO DE MELLO AUGUSTO AC 264 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436569 DALVA LUCIA DOS SANTOS PRIMO LB - PPI 265 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433602 NATHALIA MARTINS DE SOUZA LB - PPI 266 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434342 MARIA JOSÉ DAMAS DE OLIVEIRA LI - EP 267 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434085 JAINE CAROLINE BONIFACIO LEANDRO LI - PPI 268 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436152 YRIS VITÓRIA NUNES CABRAL LI - PPI 269 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434405 VALERIA DE OLIVEIRA CAMPOS LB - PPI 270 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436482 ANDREZA MARTINS FINAMOR RODRIGUES LB - EP 271 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434075 JORGE COSME DOS SANTOS LUIZ LB - PPI 272 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436683 ROSANE CURVELLO SUETH FERRARI LI - EP 273 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202436592 TATIANE MATHIAS DA CONCEIÇÃO LB - PPI 274 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433620 RAFAELA CRISTINA DA SILVA CARDOSO AMANCIO LB - Q 275 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433808 CELY CARDOSO FERREIRA LB - Q 276 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433754 LEONARDO DE SOUZA CUNHA AC 277 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433666 WELLIA GOMES DE SOUZA LB - PPI 278 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434099 JORGE LUIZ BARBOSA PINTO LB - PPI 279 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202435572 MARIA SOLANGE DO NASCIMENTO LB - PPI 280 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433414 GÉSSICA ESTEVES DOS SANTOS LB - PPI 281 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433645 FELIPE DOS SANTOS LB - PPI 282 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433856 JOÃO LEME PEREIRA FILHO LI - EP 283 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202433741 DANIELLE XAVIER LOPES LB - PPI 284 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
76202434450 KAMILY VICTORIA OLIVEIRA FERREIRA LB - PCD 285 APRESENTAR-SE PARA RECLASSIFICAÇÃO PRESENCIAL 
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